2018 年 9 月吉日
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区

各クラブ会長・幹事 様

330-A 地区 ガバナー 今井 文彦

FWT（ニューヴォイス グローバルチーム）

330-A 地区コーディネーター L 阿部かな子

日本の子どもの飢餓・貧困対策委員会委員長 L 小川 初枝

食糧支援のお願い

貧困・飢餓で苦しんでいる子どもたちに栄養と希望を！

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

FWT 日本の子どもの飢餓・貧困対策 委員会では、子どもたちの安全・安心のため、

会員の皆様に“食糧支援／フードドネーション”へのご協力を頂きたく、御中元等の頂き物、

贈答食品類及び家庭でご利用にならない食品（生鮮食料品を除く）等のご寄付を募っております。

未開封の食品を梱包の上、食品名・賞味期限・お名前・クラブ名等を添付用紙にご記入の上、

下記の送付先宛（宅配便等で）期間内にお送り下さいますようお願い申上げます。

              ――― 記 ―――

☆食品収集期間： 2018 年 9 月 15 日（土）～ 9 月 29 日（土）迄

☆食品送付先： 住所：〒108-0023  港区芝浦４－１０－１－２６１６
宛名：FWT 330-A 地区コーディネーター L 阿部かな子

☆連絡先電話番号：330-A 地区コーディネーター L 阿部かな子

携帯電話番号：090-4455-0804
e-mail : abe@top-ch.com

☆食糧の寄付先（予定）： NPO 法人 キッズドア

都内各地の子供食堂（ネットワークになっている施設）
他、寄付先ご希望指定箇所があればお知らせ下さい。

◎ メンバーのご家族の皆様、ご友人、お知り合いの方々へお声掛け頂き、

多数の食糧品のご寄付をご協力頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

◎ お問い合わせ先：委員長  L 小川初枝  TEL & FAX : 042-499-0188

携帯電話番号：090-7845-1007

mailto:abe@top-ch.com
ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
 ＜ 訂正版 ＞

                                    2018 年 9 月

ライオンズクラブ国際協会

３３０－A 地区 FWT 食糧支援 ご協力メンバーの皆様へ

この度は、貧困の子どもたちへの食糧品のご寄付ご協力を誠にありがとうございます。

下記にフードドネーション／寄付食糧品（但し、生鮮食料品は除きます）の詳細をご記入の上、

記入済み用紙を食糧品とともにお送り下さいますようお願い申し上げます。

尚、ご寄付頂く食品は、衛生上、未開封の状態でお送り下さいますようお願い致します。

氏 名 ：                           様

所属ライオンズクラブ名：    Ｒ   Ｚ   東京                           LC

ご住所：（〒    -       ）

               ご連絡先電話番号：

☆ 寄付食糧品名／送付分   （記入年月日：   年  月  日）

①  食品名：                                                個数：

賞味期限：     年    月     日

②  食品名：                                            個数：

賞味期限：     年    月     日

③  食品名：                                      個数：

賞味期限：    年    月     日

その他連絡事項等：

＜お問合せ＆送付先＞   FWT330-A 地区コーディネーター L 阿部かな子

                送付先住所 ： 〒108-0023 港区芝浦４－１０－１－２６１６

                連絡先携帯 ： 090-4455-0804    e-mail ： :abe@top-ch.com

mailto:abe@top-ch.com

	FWT日本の子どもの飢餓・貧困対策委員会　食糧支援のお願い：2018.9
	FWT食糧支援／添付用紙　２０１８．９